..'
|:

l,
муниципальное автономное учреяrдение культуры <<щентр культуры))

Находкипского городского округа

прикАз

08.12.202з N9 01-05/1 14

г. Находка

о внесепии изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осушIествляется у субъектов малого и среднего предпрIiнимательства

во исполнение требований Постановления Правrtтельства Российской
Федерации от 11 декабря 2014г. Ns1352 <об особенностях участия субъектов малого
и среднего предпринимательства в закупках товаров. работ, услуг отдельными
видами юридических лиц)).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отменить действие приказа лъ 01-05/104 от 30.1I.202Зг. <Об утверждении
перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъекгов
малого и среднего предпринимательства>) с даты подfiисаниJI настоящего
приказа.

2. Утвердить обновленный перечень товаров, работ, услуг, закупки ко,fOрых
осуществляются у субъектов малого и среднего ПредпринI4\.1ательства в редакции
Приложения ЛЬ1 к нас,гоящему лриказу.

3. Разместить контрактноNlу управляющему Андреевой Н,А. перечень в .tовой
редакции товаров, работ, услуг в Единой информациоrtttой системе в сфере
закупок (htфs ://zakupki. gov.ru).

4. Разместить специалисту по работе с молодежью КлимIович f(. Р. перечень в новой
в информационно-телекоммуникационной сети <Инr.ернеr.i>.

5. Приказ вступает в си.пу с даты рtlзмещения Единой инфорьtационной сиотеме в
сфере закупок (https ://zakupki.gov,ru).

6. Контроль исполнения IIастоящего прикaва оставляю за собой.

flиректор
МАУК <I {eHTp культуры> I-{ГО

С приказом ознакомлены:

Андреева Н.А.

Климович ff. Р.

',,|:

.: .',

l
!

Приложеяие Л!1

к прlrказу Л} 01-.05/114 от 08.12.2023г

перечень товаров, работ, услуг закупка которьп осуществляется v субъектов малого л
среднего предпринимательства

Nс Код по ОКП!2 IIаипtенование ToBanoB_ пябпт_ vn,-"
i 62.09.20.190 J ull}l и llсl,1ехническои поддержке в области ин(lормационных

техlrологий прочие, не включенные В Др}гие гр),I]llировки

;л: у- --2 27.90.70.000

М

, U l рои9,1,tsа электрической сигналИЗаЦИИ, ЭJ'lеК1 РОоборудование дляобеспечения безопасности или управлеIJиti дви1I(еtIием на железных
дорогах! трамвайных путях, автомобшtьных дорогах,,вцлренних
водных путях) плохlадках для парковки! l} пор-tовых соор).Dкениях
или Hal аэродромах

з 4з.22.12.|2,0 rаuolы llo ),становке и техническому обс.луlttиванl.tю систем
управJIения централ ьным отоплением

4 22,29.29.190

5 з2.99.12.]l0
6 25.99.12.|12

1 l6.29.13.190
8 9з,29.2l .000

9 lз.92.99,200 J \"Jl)l и llo llttшиву готовых текстильных изде.гtt.tй по
индивидуальному заказу населениJ{

l0 26,40.3 l .190

1l l з2.1з,l0.120

l2 4з.22 rаuоi ы Ilo моtlтажу систем водопровода, канализаllии, отолления и
кондиционирования возд}ха

_13 43.з9.19.190 rаuоlы завершаюцие и отделочные в зда}Iиях и соору)tениях,
, прочие] не вrсlюченные в другие группировки

l4 4з.22..|1.190 l4UUlы ll() ]vlOH riDкy водопроводных и канllJIизаllI,1оIJных систем
прочие! не вкJlюченные в другие груIIпировки

l5 4з.22.\2.|90 rаUOlы llo ]\,lонтажу систем отопления! вс1.IтиJIяцllи и
кондиLlионирования воздуха прочие, не l]кJIючеtlные в другие
груплировки

]6 28. I4. l2, l 10 \IJаны, tillаIiаны для раковин, моек, биде. унитазов, ванн и
анaulогичная арматура

17 з2.40.з9.2l5
i8 58.29.50.000 Услlrипопредосlавлению,"ц.пмйЙlБiБu.й.".,.m*--

комrtьюr ерное программное обеспечение

7
],1.I9.99.200

77.з9.19,120

l 5.20.з2. 120 Oбyuo ра.й"па" iйцййнй
14.12.27.12б

14.72.11.120

32.99.5r.t9T

з2.99.51.t11

32.99.51.1r2 И.ру.r.rr r, fr рчйоЙййой
32.99.5r.rlэ

20.51.13.000

28.29.22,1l0

20.5r.14.19T

I4.rзJ2.11б

i

,'l

]l